

			Vícepráce slaboproud. elektro - Modernizace bezpečnostního velínu					
42	K	HZS3222	Práce	mj	množ.	cena/mj	cena celkem	
			Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod.		23	650,00	14 950,00
		pp	Montáž kabelu prodlužovacího optického, demontáž optické zásuvky, demontáže dat. Zásuvek, demontáže stávajících kabelových tras					
0	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod.		16	950,00	15 200,00
		pp	Montáž HDMI kabeláže					
45	K	742-R-D9-006	Montáž podlahové krabice, komplet	ks		1	1 580,00	1 580,00
			Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových kruhových s víčkem a se zasekáním - nevyužitá místa původního DT					
3	K	742110501		ks		3	95,00	285,00
			Dodávka					
28	M	34571093.1	Datový kabel Cat.6A U/FTP 23AWG, LSZH, CPR zatřídění B2ca s1 d1 a1, průměr kabelu do 8mm	m		500	50,00	25 000,00
K	O	R003	Kabel prodlužovací optický USB 15m	ks		5	2 543,00	12 715,00
46	M	742-R-D9-005	Podlahová krabice	ks		1	4 900,00	4 900,00
K	O	R001	HDMI kabeláže 20m	ks		7	4 795,01	33 565,07
K	O	R002	HDMI kabeláže 30m	ks		7	5 670,61	39 694,27
			Celkem bez DPH					147 889,34